[image: ]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Емельяновского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
____________                             с. Еловое                                                 ПРОЕКТ
О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом  муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края, Еловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края на 2017 год согласно приложению 1.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте Емельяновского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

[bookmark: _GoBack]Председатель Еловского                                      Глава сельсовета
сельского Совета депутатов

                             Д.А.Шмидт                                                        В.И.Дергачева

Приложение к решению
Еловского
Совета депутатов
от _______ № ________

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ НА 2017 ГОД

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края (далее - Программа) разработан в соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации".
Целями и задачами реализации Программы являются:
- приватизация муниципального имущества, не предназначенного для непосредственного выполнения полномочий органов местного самоуправления муниципального района;
- увеличение доходной части бюджета района.
Программа включает в себя перечень объектов муниципальной собственности, предлагаемых для приватизации в 2017 году, способ приватизации.
Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности, планируемого к приватизации в 2017 году

	п/п
	Наименование имущества
	Характеристики объекта
	Способ приватизации
	Ориентировочная стоимость объекта, нормативная цена

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	ВАЗ - 21070
	Рег. знак А008ММ, иден. № ХТА21070021505781;
год изготовления 2001; двигатель №6513563, модель двигателя 2103; кузов № 1505781, цвет - фиолетовый. ПТС 63 КВ 583009 от 21.09.2001, СТС 24 КС 482512 от 01.12.2001г.
	Аукцион
	25 000 руб.

Глава сельсовета                                                                             В. И. Дергачева
image1.emf